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Kære CAKI-medlem, 

Endnu er travlt år er gået på CAKI. Her i årsbrevet får du en opsamling på CAKIs aktiviteter og rolle som 
videncenter for entreprenørskab for de kunstneriske uddannelser i 2014. 

Fra væksthus til videncenter
I de seneste år har CAKI påtaget sig stadigt flere opgaver. Vi rådgiver ikke længere kun studerende, 
men også undervisere og uddannelsesinstitutioner; vi hjælper med at udvikle og implementere kurser 
og aktiviteter med fokus på entreprenørskab, professionalisering og tværfaglighed, og vi udvikler og 
igangsætter mentorordninger, der styrker de studerendes professionelle virke. Vi holder vores medlem-
mer orienteret om udviklingen indenfor entreprenørskab på uddannelsesområdet, bl.a. ved at afholde 
konferencer og symposier, hvor vi italesætter, udfordrer og diskuterer, hvordan vi fortsat kan udvikle de 
studerendes professionalisering, så vi bidrager til at styrke det kunstneriske virke og den kunstneriske 
kvalitet. Udover at være et væksthus for studerende har CAKI derfor også udviklet sig til et aktivt 
videncenter for vores medlemsinstitutioner. 

CAKI har i 2014 haft fokus på implementering af entreprenørskab i den enkelte skoles studieplaner. 
Det kan ses i bl.a. forårets undervisning på Rytmisk Musikkonservatorium, Det Kgl. Danske Musik-
konservatorium, Den Danske Filmskole og Eucroma, samt i den rådgivningsbistand CAKI har ydet i 
forbindelse med den digitale guide for kunstnerisk entreprenørskab på Den Danske Scenekunstskole 
og i den interne entreprenørskabsrapport til Det Kgl. Danske Kunstakademis Skoler for Arkitektur, 
Design og Konservering.

Mentorprogrammer
2014 var året, hvor CAKI for alvor begyndte at arbejde 
med mentorskab som en del af den studerendes profes-
sionalisering. I den anledning har vi bidraget til Rytmisk 
Musikkonservatorium og Det Kgl. Danske Musikkonserva-
toriums nye mentorprogrammer. CAKI er også blevet en 
del af Københavns Universitets mentorordning. 

Studerende
I år har det største antal studerende hidtil benyttet sig af 
CAKIs tilbud - hele 232 studernede har vi betjent i 2014.  
Vi bliver anvendt til bl.a. rådgivning i fundraising, virk-
somhedsopstart, rettigheder, økonomi, projektstyring og 
samarbejde på tværs af skolerne. Vi har stadig fuldt book-
ede kurser og workshops, og CAKIs projektpulje bliver 
søgt af mangfoldige konstellationer på tværs af medlem-
skoler og eksterne samarbejder. I 2014 har vi også samar-
bejdet med projektet FRI:Rum på Den Frie Udstillingsbyg-
ning, hvor CAKIs studerende har udstillet i professionelle 
rammer. 

Etienne Wenger taler ved EntreNord Konferencen

Underviserseminar på kompetenceudviklingsprojektet 
Tværkunstneriske Læringsmiljøer

Nyt kontor
CAKI flyttede i juni fra Kedelsmedien på Holmen til nye lokaler på Kunstakademiets Billedkunstskoler. 
Heldigvis kan studerende fra Holmen stadig finde vej til CAKI, hvilket vi tydeligt mærker i dagligdagen. 

På de følgende sider kan du læse om de konferencer og vidensdelingsplatforme, vi har arbejdet med i 
2014. Du kan også læse mere om de studerendes projekter, CAKI har bevilliget midler til, og om kurser 
og workshops, vi har afviklet i 2014. God læselyst og tak for et inspirerende og udbytterigt 2014!

Pernille Skov,
CAKI
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Entrenord /

Som en del af Nordisk Ministerråds indsats KreaNord, der har fokus på de kreative industrier i de 
nordiske lande,  har CAKI arbejdet med entreprenørskab og professionalisering på de kunstneriske og 
kreative uddannelser i Norden. Formålet er at videndele og udvikle entreprenørskabsundervisning på 
tværs af Nordens kunstneriske uddannelser.
 
I 2012 var CAKI vært for for konferencen EntreNord –From Student to Professional in the Creative Fields, 
og igen i 2014 udfyldte CAKI værtsrollen ved konferencen EntreNord – Teach the Teacher. I 2012 var 
fokus på at højne professionaliseringen af den enkelte studerende, mens vi i 2014 tog udgangspunkt i 
underviserens behov. Fokus var således på at udvikle interdisciplinære læringskompetencer og belyse 
vurdering og bedømmelse af entreprenørskabsundervisning på de kunstneriske og kreative uddannelser.
CAKI har udgivet en publikation, der samler viden fra den første konference og arbejder nu på en lignende 
publikaiton, der samler op på konferencen i 2014. 

Nordisk Ministerråd har yderligere finansieret CAKIs arbejde med den digitale videndelingplatform, 
EntreNord. Platformen bidrager gennem formidling til at styrke kunstnerisk entreprenørskab for under-
visere, uddannelsesplanlæggere, studerende og professionelle.  

Til at understøtte udviklingen af den entreprenante tankegang inden for de kunstneriske uddannelser 
og de kreative erhverv har CAKI - ligeledes på opdrag fra KreaNord - udviklet en digital, interaktiv IPR-
håndbog. Håndbogen giver en overskuelig indføring i de immaterielle rettigheder, der kan være forbun-
det med kunstnerisk produktion af forskellige karakter, og giver en beskrivelse af, hvordan man som 
kunstner eller kreativ kan beskytte sine rettigheder som en del af det økonomiske fundament for det 
professionelle virke. 

Se og download publikationerne fra CAKIs hjemmeside.
Se EntreNord-platformen på KreaNords hjemmeside www.kreanord.org/entrenord

Tværkunstneriske Læringsmiljøer /

I februar 2014 afholdt CAKI i samarbejde med KUR, Kulturministeriets Rektorer, et opfølgende seminar 
for kompetenceudviklingsprojektet Tværkunstneriske Læringsmiljøer. Formålet var at skabe afsæt for et 
stærkt tværkunstnerisk læringsmiljø på de kunstneriske uddannelser. Gennem to år blev der i projektet 
arbejdet på opbygningen af de faglige netværk gennem tværkunstneriske undervisningsforløb, 
refleksioner og faglige møder.

På seminaret i februar kunne man høre oplæg fra Knud Illeris om Transformativ Læring og Ralf Strøbechs 
refleksion om Det Tværkunstneriske Begreb. 

De deltagende undervisere diskuterede, hvordan de igangværende initiativer kunne danne afsæt for nye 
aktiviteter, og der blev bl.a. diskuteret Kunstnerisk Udviklingsvirksomhed, kunstnerisk undervisning som 
disciplin og det personlige møde med den studerende. 

Som en del af opsamlingen på videnprojektet har CAKI udgivet en række videoer med præsentationer 
fra seminaret og interviews med deltagere på projektet. 

Videoerne kan downloades fra CAKIs hjemmeside, hvor du også kan hente publikationen 
Tværkunstneriske Læringsmiljøer.

Tværkunstneriske Læringsmiljøer var medfinansieret af Kompetencesekretariatet.

Udviklingsprojekter, konferencer og videnplatforme
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I 2014 har CAKI haft et øget fokus på mentorordninger. Vi har interesseret os for, hvordan mentorrollen 
kan bidrage til at øge den studerendes professionalisering, og CAKI har derfor været involveret i
mentorordninger på flere planer. 

Vi har således været med til at udvikle og implementere mentorforløb for kandidatstuderende på 
Rytmisk Musikkonservatorium og som et tilvalg på Det Kgl. Danske Musikkonservatorium. 
Mentorprogrammerne har ikke fokus på de studerendes kunstneriske udvikling, men derimod på 
de studerendes professionalisering. De studerende får gennem mentorforløbene muliged for at sparre 
og rådføre sig med professionelle branchefolk fra musik- og kulturindustrien. Forløbene tilrettelægges 
individuelt mellem mentor og mentee, og de kan f.eks. omhandle emner som kompetenceafklaring, 
netværk og karrieremål. Mentorprogrammerne skal på et personligt plan være med til at styrke de 
studerendes evne til at tage hånd om deres eget professionelle virke.  

På CAKI har vi udviklet mentorprogrammerne og bidrager også som mentorer. Derudover er både Pernille 
Skov og Morten Øhlenschlæger Andersen en del af mentorprogrammet på Københavns Universitet. 

På CAKIs hjemmeside har vi oprettet en side, hvor studerende, undervisere og andre kan læse mere om 
mentorforløb og erfaringer fra mentees samt hente vejledninger og kontrakter. Læs mere om 
mentorordninger her. 

På CAKI er vi fra februar i gang med aktiviteter, der strækker sig langt ind i 2015. I foråret har vi således 
tilrettelagt entrenørskabsundervisning på Rytmisk Musikkonservatorium, Det Kgl. Danske Musikkon-
servatorium, Filmskolen og EUCROMA. 

Forløbene er forskellige og skræddersyet det enkelte uddannelsesforløb, men tager alle fagligt 
udgangspunkt i kurset Forretning Bag Talentet.  På Filmskolen er der tale om udslusningsforløb for alle 
afgangseleverne, mens kurset på Det Kgl. Danske Musikkonservatorium har fået titlen SPRING 2.0 og 
handler om udvikling og realisering af en forretningsmodel for et eget professionelt, kunstnerisk virke. 
På EUCROMA er fokus ligeledes på udvikling af forretningsmodeller, men med afsæt i et produkt (et spil) 
udviklet i et tværfagligt fællesskab. I både forårs- og efterårsemesteret afholder CAKI naturligvis også 
selv både Forretning Bag Talentet og den populære fundraiserworkshop. 

I løbet af forået udvides caki.dk, når EntreNord-platformen flyttes fra KreaNord til CAKIs domæne. 
Derved vil CAKI fra juni og frem varetage indholdet på platformen og gennem formidling styrke  
indsatsen for kunstnerisk entreprenørskab for undervisere, uddannelsesplanlæggere, studerende og  
professionelle. 

Vi glæder os til et nyt, spændende og begivenhedsrigt år i 2015!

Medlemsbetjening og netværk

2015

I 2014 har Pernille Skov repræsenteret de kunstneriske uddanelser i København i en styregruppe, der 
arbejder for at etablere et tværkunstnerisk center på Gl. Dok, når Dansk Arkitekturcenter forlader byg-
ningen i 2017.  CAKI medvirker til at sikre, at et nyt tværkunsnterisk center i København også vil være 
interessant og vedkommende for studerende på de kunstneriske uddannelser og for de kunstneriske 
vækstmiljøer i det hele taget. 

I 2014 var Morten Øhlenschlæger Andersen en del af panelet, der støttede den internationale jury ved 
Creative Business Cup, og Pernille Skov fortsatte som gæsteunderviser i entreprenørskab og iværksæt-
teri, bl.a.  på  faget Innovation og iværksættelse på KU, hvor hun også fortalte om CAKIs arbejde.

Netværk
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Forretning Bag Talentet /
CAKI afviklede entreprenørskabskurset For-
retning Bag Talentet i både foråret og efteråret 
2014. I efteråret var det syvende gang CAKI ud-
bød kurset, der hver gang er fyldt op med stu-
derende fra medlemsskolerne. Kurset giver de 
studerende i bl.a. etablering af virksomhed, In-
tellectual Property Rights, økonomi og regnskab, 
prissætning og forhandling, PR og markedsføring 
samt selvledelse og organisation. 

Entreprenørskab og ledelse /
I et samarbejde med Den Danske Scenekunst-
skole og Den Danske Filmskole har CAKI udviklet 
kurset Entreprenørskab og ledelse i tværkunst-
neriske produktioner. Kurset blev afviklet i janar 
2014 og havde til formål at behandle den studer-
endes rolle som selvstændig, leder og samarbe-
jdspartner i lyset af de studerendes virkelighed 
som iværksættere med særlig fokus på større 
kulturelle og kunstneriske produktioner. 

CAKI kurser & workshops 2014 

Fundraiserworkshop /
Igen i år har vi afholdt den populære workshop 
i fundraising. Maiken Ingvordsen fra SoWhatCo-
penhagen,  der normalt afvikler workshoppen, 
var på barsel i 2014. Derfor var det i år Pernille 
Skov og Morten Øhlenschlæger fra CAKI, der  
underviste. Workshoppen er altid meget populær 
og de to kurser, der hvert år afholdes, var også 
fuldt bookede i 2014.

Wordpresskursus /
I slutningen af 2013 afholdt vi i samarbejde med 
Maiken Ingvordsen fra SoWhatCopenhagen den 
utroligt populære wordpressworkshop, der gav 
de studerende mulighed for at bygge et website 
med tilhørende blog og webshop. Efter stor 
efterspørgsel fra studerende arbejder vi på at 
gentage successen i løbet af 2015. 
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Tværkunstneriske Læringsmiljøer /
Den 24. feburar afholdt CAKI i samarbejde 
med KUR et tre timers seminar om 
Tværkunstneriske Læringsmiljøer. 

Projektet startede op i 2011 og siden er der 
gennem udviklingsforløb, refleksion og 
faglige møder blevet arbejdet på at styrke 
de tværkunstneriske læringsmiljø på kunst-
skolerne i København. 

EntreNord /
Over to dage i november afholdt CAKI 
sammen med KreaNord og Karlbak den 
anden EntreNord Konference med fokus på 
entreprenørskab på de kreative og kunstner-
iske uddannelser i Norden. 

Undervisere, fagudviklere og ledere var sam-
let under temaet ‘TEACH THE TEACHER’ for 
at diskutere,  hvordan vi kan udviklede, eval-
uere og vurdere entreprenørielle evner og 
foretagsomhed hos de studerende. 

Konferencer og symposier 2014
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Touching Mirrors /
 
Touching Mirrors er et tværkunstnerisk samarbejde, 
der vil skabe en fælles dialog mellem det billedkun-
stneriske og det scenekunstneriske. Performance og 
installation på Udstillingsstedet Q. 
 
Hvem
Kunstakademiets Billedkunstskoler,  Århus 
Teaterskole

Hvor meget
15.000 kr.

Tekstil som narrativ /
 
Tekstil som narrativ er et tværfagligt kostume-
projekt, hvor karakterarbejdet integreres i tekstilerne, 
så fortællingen udspiller sig i form og flade. 

Hvem
Kunstakademiets Designskole, 
Statens Scenekunstskole,  Grønnegårds Teatret

Hvor meget
15.000 kr.

Vokseværk /
 
Vokseværk kombinerer designfærdigheder med 
traditionelt kunsthåndværk og moderne 
industri. Projektet er udformet som en del af 
Projekt FRI:rum på Den Frie Udstillingsbygning. 

Hvem
Kunstakademiets Designskole, Den Frie 
Udstillingsbygning

Hvor  meget
15.000 kr.

Studerendes projekter
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The Free World /

Crossmedia-projektet The Free World vil skabe et 
tværmedialt oplevelsesunivers på tværs af 
medieplatforme og inkluderer computerspil,  en bog 
og en teaservideo, der blander animation og film. 

Hvem
Den Danske Filmskole, Kunstakademiets 
Designskole, Kunstakademiets Arkitektskole

Hvor meget
Afventer

Sig mig, at tingene taler /
 
Sig mig, at tingene taler er en tværkunstnerisk 
diskussion af materialitet i samtidskunsten, faciliteret 
gennem fem  forskellige udstillinger af unge 
kunstnere. 

Hvem
Kunstakademiets Billedkunstskoler, 
Kunstakademiets Designskole

Hvor meget
7.689 kr.
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CAKI studerende 2014

Forretning Bag Talentet - Forår
Navn Studieretning År
Mette Overgaard – Statens Scenekunstskole, Danseformidler 2. år
Hanna Kahrola – Statens Scenekunstskole, Danseformidler 2. år
Stina Tobiasen Statens Scenekunstskole, Danseformidler 2 år
Stinna Shaktiva- Statens Scenekunstskole, Danseformidler 2. år
Viola Dröse Statens Scenekunstskole, Danseformidler 2. år
Dave Black Statens Scenekunstskole, Danseformidler 2. år
Maja Holtze Statens Scenekunstskole, studentermedhjælper 
Lena Vo Larsen KADK, Møbel og rum 6. semester
Cecilie Castor von Spreckelsen KADK, Visuel kommunikation 4. Semester
Kristian Touborg KADK, designstudernede 8. semester
Amalie Skovhus KADK, Production design 1. årgang
Amanda Lilholt Hurup KADK, Møbel og rum 5. semester
Nanna Kiil KADK, Møbel og rum 6. semester
Sofie Schou Madsen KADK, Beklædningsdesign 1. årgang
Toke Frello Hansen KADK, Interactionsdesign 2.årgang 
Kevin Josias Larsen KADK, designstudernede 10. semester
Anne Sofie Østerby KADK, designstudernede 10. semester
Bjarke Frederiksen KADK, designstudernede 10. semester
Fie Emilie Bahl Paarup KADK, Møbel og rum 6. semester
Anita Bonde Eriksen KADK, Arkitekt 7. semester
Josie Hadley KADK, Arkitekt dimittend 2014
Mia Kamilla Dyberg Rytmisk Musikkonservatorium
Laura Kaae Rytmisk Musikkonservatorium, Music Management 1. år
Emil Sørensen Rytmisk Musikkonservatorium, Music Management 2. semester
Asger Degett Holmsted Rytmisk Musikkonservatorium, Music Management 2. semester
Nicoline Skotte Den Danske Filmskole, flerkamera
Tilde Juul Rasmussen Den Danske Filmskole, flerkamera
Roja Pakari Den Danske Filmskole, flerkamera
Anders Jepsen Den Danske Filmskole, flerkamera
Sophie Ullerup RUC, Performance Design Kandidat
Lina Hasiom Kunstakademiets Billedkunstskoler, Visuel artist 1. år
Sanni Bleser Jensen DKDM, AM-uddannelse 2. årgang
Signe Sneh Schreiber Operaakademiet, Operaakademiet 1. årgang
Johan Ankersen Filosofi, KU KU-mentorordning
Anna Lidell Dansk, KU KU-mentorordning

Visualitet i film
Navn Studieretning År
Frederikke Dalum Scenekunstskolen, scenograferne
Eva Kristine Lendorph Christensen Scenekunstskolen, scenograferne
Christian Albrechtsen Scenekunstskolen, scenograferne
Franciska A. Zahle Scenekunstskolen, scenograferne
Julian T. Juhlin Scenekunstskolen, scenograferne
Maja Kall Scenekunstskolen, scenograferne
Catherine Pattinama Coleman Filmskolen, fotograflinjen 
Troels Rasmus Jensen Filmskolen, fotograflinjen 
Sebastian Danneborn-Spjuth Filmskolen, fotograflinjen 
Sine Vadstrup Brooker Filmskolen, fotograflinjen 
Louise McLaughlin Filmskolen, fotograflinjen 
Jasper Spanning Filmskolen, fotograflinjen 

Fundraiserworkshop - Forår
Navn Studieretning År
Signe Sneh Schreiber Operaakdemiet
Sanni Bleser Jensen DKDM, AM-udannelsen
Anders Jepsen Den Danske Filmskole, Dokumentarinstruktør
Karen Kristensen Den Danske Filmskole, Producer
Asger Kudahl Statens Scenekunstskole, Lyd-uddannelsen
Dave Black, Statens Scenekunstskole, SoundArtist/Composer/Musician
Liv Helm Statens Scenekunstskole, Instruktørlinjen
Mingus Egetoft Rytmisk Musikkonservatorium
Birk Horst Billedkunstskolerne Grundskole
Anna Taina Billedkunstskolerne Malerskolen
Pernille Hornung Bahn KADK, Afd. 2
Claes Oscar Børjeson KADK, Production Design 6. semester
Camilla Salgaard Nielsen KADK, Beklædning KA
Tobias Hentzer Dausgaard KADK 1. år
Elisabeth Holager Lund KADK, Arkitektskolen KA
Anne Sofie Østerby KADK, Møbel og rum 10. Semester
Mathias Martin Kyed KADK, Afd. 5. Årgang 2013
Rasmus Christiansen Nielsen KADK, Designskolen
Thomas Funder-Nielsen KADK, Industrielt design
Terese Maglegaard Christensen KADK, Afd. 5
Lise Guldager KADK, Afd. 11
Nicola Gliese KADK, Afdeling for arkitektur, design og industriel form
Kasper Scotte KADK, Afdeling 3
Kevin Josias KADK, Møbel og rum 10. semester
Anna Elizabeth Rosendahl KADK 1. år
Michael Hansen KADK, Visuel Kommunikation
Anton Bak KADK, Rum/Møbel
Josefine Gilbert Jespersen KADK, Design
Trine Maria Holm Hansen KADK, Beklædning
Anne Riis RUC, Performance Design
Zara Wali RUC, Performance Design
Lyng Brøndum Dyrholm RUC, Performance Design
Søren Nielsen RUC, Performance Design



Anna louise Nøhr RUC, Performance Design
Nanna Lundgren Jensen RUC, Performance Design
Pipaluk Lind RUC, Performance Design
Jette Lind Nielsen RUC, Performance Design
Louise Storgaard RUC, Performance Design
Helene Qvist, RUC, Performance Design
Moa Asklöf Prescott AFUK
Elise Reine AFUK
Rebecka Seward AFUK
Anna Lidell Mentee, dansk, KA KUA
Johan Ankersen Mentee KUA

Forretning Bag Talentet - Efterår 
Navn Studieretning År
Sargun Oshana Statens Scenekunstskole, instruktion 3. år
Henrik Grimbäck Statens Scenekunstskole, instruktion 3. år
Ida Grarup Nielsen Statens Scenekunstskole, scenografi 3. år
David Gehrt Statens Scenekunstskole, scenografi 3. år
Franciska Alberte Zahle Statens Scenekunstskole, scenografi 4.år
Petruska Miehe-Renard KADK, Beklædning Årgang 2015
Thomas Iburg KADK, Visuel Kommunikation
Clara Selina Bach   KADK, Visuel kommunikation 3. semester
Kristine Opsal KADK, Industriel Design 2. år
Helle Sveistrup Clausen KADK, Produkt Design Kandidat
Trine Neergaard Madsen KADK, Tekstil Design Kandidat
(Anne) Louise Rasmussen KADK, Tekstil Design Kandidat
Maja Halling Rasmussen KADK, Tekstil Design Kandidat
Pernille Brun Andersen KADK, Visuel Kultur og Identitet Kandidat
Sanni Bleser Jensen DKDM, AM-uddannelse 2. årgang
Sofie Meyer DKDM, Violin 1.år - Master
Karen Lykke Rathje KADK, Arkitekt 5. år
Anders Fjeldsted Rytmisk Musikkonservatorium 2. år
Elias Schjerbeck Rytmisk Musikkonservatorium
Oliver Laumann Rytmisk Musikkonservatorium, Musikerudd. 3 år
Troels Dankert Rytmisk Musikkonservatorium, Musikerudd. 3. semester
Nikolaj Dall Mikkelsen Rytmisk Musikkonservatorium, Musikerudd. 3.år
Frederik Hjulmand Rytmisk Musikkonservatorium, Musikproduktion Kandidat
Anna Borzák RUC, Performance Design Kandidat
Signe Fløyel RUC, Performance Design Kandidat
Andreas Greve RUC, Performance Design Kandidat
Astrid Martin RUC, Performance Design Kandidat
Pernille Germansen RUC, Performance Design Bachelor
Amitai Rolf Romm Kunstakademiet, Billedkunst Årgang 2014
Birk Horst Kunstakademiet 2 år
Christine Overvad Hansen Kunstakademiet, Billedkunst 5. år
Kasper Holm Jensen Kunstakademiet 6.år
Emil Toldbod Kunstakademiet 6. år
Mie Rode Håndarbejdets Fremme 7. semester
Sara Storm Håndarbejdets Fremme 7. semester
Nanna Westermann Hansen Håndarbejdets Fremme Årgang 2011 
Metsu Jørgensen Håndarbejdets Fremme 2011
Line Zachariasen CAKI, Studentermedhjælper

Fundraiserworkshop - Efterår
Navn Studieretning År
Alexandra Reimann Billedkunstskolerne, Grafisk Skole
Emil Toldbod Billedkunstskolerne, Billedhuggerskolen
Christine Overvad Hansen Billedkunstskolerne, Billedhuggerskolen 5. år
Anne Elisabeth Eckersberg Billedkunstskolerne, Billedhuggerskolen
Cecilie Skov Billedhuggerskolen, Teori og Formidling 2. år
Ida Andersson DKDM, klaver Kandidat
Metsu Jørgensen Håndarbejdets Fremme, Tekstilformidler, Årgang 2011
Mie Rode Håndarbejdets Fremme, Tekstilformidler, 7. semester
Christopher Nielsen KEA, Design & Production Underviser
Kristín Laura KADK, arkitektur og design 2. år 
Tue Bondo Arentoft KADK, Kulturarv, Transformation 5. år
Amalie Gielov KADK, Industriel Design
Maria Haukali Nørregaard KADK, CO-Design
Tone Ida Vecht KADK, Bygningskunst og teknologi
Helene Galliano KADK, Fashion
Trine Marie Holm Hansen KADK, Fashion design
Luka Roné KADK, Bygningskunst og design
Ditte Marie Thiemer Johansen KADK, Institut for Bygningskunst og Kultur, 2. år Arkitektskolen
Thilde Emilie Ammitzbøl Bogh KADK, Institut for Bygningskunst og Kultur, 2. år Arkitektskolen
Sanna Movafagh KADK, Institut for Bygningskunst og Kultur, 2. år Arkitektskolen
Terese Maglegaard Christensen KADK, Institut for Bygningskunst og Kultur, 2. år Arkitektskolen
Rie Maktabi Grue KADK, Co-Design KA
Mai Alexandra Bogø KADK,  Arkitektskolen 4. år
Awinbeh Ayagiba RMC, Sangskiverlinjen
Ida Duelund RMC, Musikerlinjen
Esben Overgaard RMC, Musiker
Fredrik Hjulmand RMC, Musiker KA
Anders Vestergaard RMC, Musikerlinjen  3. årgang
Kamilla Kovacs RMC, musiker  5.semester
Pernille  Germansen RUC, Performance Design



Amalie Sejersdahl Mikkelsen RUC, Performance-design
Sophie Meldgaard RUC, Performance Design
Anna Louise Nøhr RUC, Performance Design Kandidatstuderende
Nanna Lundgren Jensen RUC, Performance Design Kandidatstuderende
Sophie Amby RUC, Performance Design Kandidatstuderende
Milena Metrak RUC, Performance Design dimittend fra i år
Signe Fløyel RUC, Performance Design Kandidatstuderende
Jane-Kristine Demuth Lund Pedersen RUC, Performance Design 6. semester
Mette Overgaard Statens Scenekunstskole, DAF
Naya Moll Olsen Statens Scenekunstskole Årgang 2013

Projektstøtte
Navn + projekt Studieretning Beløb
Albin Werle, Touching Mirrors Kunstakademiets, Billedkunstskolerne 15.000
Franciska Alberte Zahle, Tekstil som 
narrativ, flade og form

Statens Scenekunstskole 15.000

Emilie Carlsen, Tekstil som narrativ, 
flade og form

KADK, Designskolen

Harald Hermanrud, Vokseværk KADK, Designskolen 15.000
Peter Lopaz, The Free World Den Danske Filmskole
Ida Andreasen, The Free World Den Danske Filmskole 6.975
Moa Alskog, Sig mig tingene taler Billedkunstskolerne
Cecilie Skov, Sig mig, at tingene taler Billedkunstskolerne 7.689
Emilie Michalsdotter, Sig mig tingene 
taler

KADK, Designskolen

Rådgivning 
Navn Studieretning År
Lina Hasim Billedkunstskolerne, Visuel artist 
Nikolaj Nielsen Phillipsen Billedkunstskolerne
Nanna Katrine Hansen Billedkunstskolerne
Hannah Anbert Billedkunstskolerne
Dan Skuffic Billedkunstskolerne
Sebastian Hedevang Billedkunstskolerne
Claudia Saginario Den Danske Filmskole, producer
Andreas Hjortdal Den Danske Filmskole, producer
Roja Pakari Den Danske Filmskole, flerkamera
Anders Jepsen Den Danske Filmskole, Dokumentarinstruktør
Thilde Juul  Rasmussen Den Danske Filmskole, Dokumentarinstruktør
Christian Scheuer Den Danske Filmskole, Tonemester
Louise McLaughlin Den Danske Filmskole, Filmfotograf
Touraj Haji Khosravi Den Danske Filmskole, Animationslinjen
Lina Flindt Den Danske Filmskole, producer
Phillip Den Danske Filmskole, Tonemester
Jakob Langkjær Den Danske Filmskole, producer
Lucia Amerise Det Kgl. Danske Musikkonservatorium, Solist
Ragnhildur Det Kgl. Danske Musikkonservatorium, Solist
Morten Sønderskov Jensen Det Kgl. Danske Musikkonservatorium, Solist
Sanni Bleser Jensen Det Kgl. Danske Musikkonservatorium, AM-uddannelse 2. årgang
Ida Andersson Det Kgl. Danske Musikkonservatorium
Sara Storm Håndarbejdets Fremme 5 semester
Else Maria Søeborg Ohlsen KADK
Ceciilie Engberg KADK, Beklædning
Tone Ida Vecht KADK, Arkitektskolen
Anna KADK, Arkitektskolen 1.årsstuderende
Tobias Hentzer Dausgaard KADK
Nina Sandgaard Rasmussen KADK, Designstuderende
Anne Sofie Østerby Jensen KADK, Designstuderende
Casper Dam KADK, Arkitektstuderende 2.årsstuderende
Toke Riddersholm KADK, Arkitektstuderende
Moa KADK, Arkitektstuderende dimmitend
Christel Nisbeth Madsen KADK, Arkitektstuderende dimmitend
Signe Sneh Schreiber Operaakademiet
Maja Holtze Statens Scenekunstskole studentermedhjælper
Alexander Clement Statens Scenekunstskole, Skuespil 4 år
Stina Strange Statens Scenekunstskole, Danseformidler
Kim Sandra Rasm Statens Scenekunstskole
Sophia Mage Statens Scenekunstskole dimmitend
Dave Black Statens Scenekunstskole danseformidler/akkompagnement 
Asger Kudahl Statens Scenekunstskole, Lyduddannelsen 2.årsstuderende
Matilde Böcher Statens Scenekunstskole
Mads Egetoft Rytmisk Musikkonservatorium
Mia Dyberg Rytmisk Musikkonservatorium
Danielle Dahl Rytmisk Musikkonservatorium
Elias Schjerbeck Rytmisk Musikkonservatorium KA
Rasmus Skov Rytmisk Musikkonservatorium
Theodor Clausen Rytmisk Musikkonservatorium
Fredrik Stormo Rytmisk Musikkonservatorium
Sebastian Zawadski Rytmisk Musikkonservatorium
Asger Nordtorp Pedersen Rytmisk Musikkonservatorium
Roberto Bordiga Rytmisk Musikkonservatorium
Vincent Pongracz Rytmisk Musikkonservatorium
Petter Rylén Rytmisk Musikkonservatorium KA
Kamilla Kovacs Rytmisk Musikkonservatorium
Matias Wolf Andreasen Rytmisk Musikkonservatorium
Mike Wind Rytmisk Musikkonservatorium
Awinbeh Ayagiba Rytmisk Musikkonservatorium 2 år
Cecilie, Floskl RUC, Performance Design
Sune Alexander Kragh-Müller RUC, Performance Design
Maria Amanda Beydin RUC, Performance Design
Jane Kirstine RUC, Performance Design
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